裝

訂

線

臺中市中醫師公會  函

機關地址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5

聯絡電話：04-22361431 傳真：04-22342374

聯 絡 人：吳政勳

電子郵件信箱：tc116.tcts@yahoo.com.tw

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 115 年 1 月 2 日

發文字號：中市中醫吉字第 11500001 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為發揚中醫仁心仁術之精神，關懷社區民眾健康，本會擬成立台

中市中醫師公會「醫療奉獻義診隊」，亟需會員醫師之熱心參與

與專業支持，誠摯邀請會員醫師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺中市中醫師公會第 28屆第 7次理監事聯席會議決議辦理。

  二、義診舉辦方式：

1、每年舉辦 2次大型義診活動，分別與政府單位及民間團體各合

辦 1次。

2、不定期與各機關、團體合辦。

  三、有意願參加義診團隊會員醫師煩請掃瞄下列二維條碼，查填表單

提交。

正本：本會全體會員

副本：本會